
 
 Deliberazione n°      615            

 
Adottata dal Direttore Generale in data      30/05/2008 
 
OGGETTO:     Fais Ignazia Valeria presa atto cessazione dal servizio.  

  
IL DIRETTORE GENERALE 

 
 
Su proposta del Responsabile del Servizio del Personale il quale 
 
 

PREMESSO che con deliberazione n 911 del 12/09/2007 la sig.ra  Fais Ignazia 
Valeria, dipendente di questa Azienda in qualità di Coll.re Prof.le Sanitario Infermiere 
presso l’ U.O. di Ostetricia e Ginecologia del P.O. Sirai, veniva collocata in aspettativa non 
retribuita per un periodo massimo di sei mesi ai sensi dell’ art. 12 comma 8 lett. a CCNl 
Integrativo stipulato nell’anno 2001 ; 

 
ATTESO che il predetto dipendente alla scadenza dell’aspettativa non ha riassunto 

servizio presso questa Azienda e che pertanto il rapporto di lavoro della medesima si 
intende risolto ai sensi del dell’art. 12 comma 7 del predetto CCNL. 
 
 RITENUTO  dover formalizzare con apposito provvedimento la risoluzione del 
rapporto di lavoro della sig.ra Fais con decorrenza  02/03/2008. 

 
 IL  DIRETTORE GENERALE 

 
 
PRESO ATTO dell’istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio del Personale; 
 
SENTITI il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario; 
 
 

DELIBERA 
 

 Per i motivi in premessa: 
 
di dichiarare formalmente risolto dal 02/03/2008 il rapporto di lavoro della  sig.ra Fais 
Valeria, collaboratore professionale infermiere  .  

 
il  Direttore Generale 

                (dr. Benedetto Barranu) 

DIRAMM 

DIRSAN 

Resp. Serv. Personale 
addetto 

 
 
 
 



 2 

 
 
 

Il Responsabile del Servizio affari generali 
 

attesta che la deliberazione 
 

n. _______ del _____________ 
 

è stata pubblicata 
 

nell’albo pretorio dell’Azienda USL n. 7 
 

a partire dal _______________ al ______________ 
 

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi; 
è stata posta a disposizione per la consultazione. 

 
 
 

Il Responsabile del Servizio  
Affari Generali  

 (Geom. Gerolamo Agulli) 
 
 
 
 
Allegati n. 1  
 
 
 
 
 
 
Destinatari: 
 
Personale 
Collegio sindacale 
______________ 

 
 


